ranter attentari contigerit, irritum prorsus et inane esse et fore volumus 

ac decernimus; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodali

bus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis editis, gene

ralibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et 

quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, di

spositionibus, ceterisque contrariis, etiam speciali mentione dignis, qui

bus omnibus per praesentes derogamus. Volumus autem ut harum Lit

terarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 

Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, conces

sionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, delegationis, derogationis 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id 
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ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

«quadragesimo tertio, die decimaoctava Decembris mensis, Pontificatus 

Nostri anno quinto. 

ALOYSIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

a Secretis Status 8, C. Consistorialis'a Secretis 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco 8? Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., vol LXVIII, n. 20. - Al. Trussardi. 

II 

DE SHUNTEHPU 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SHUNTEHFU IN SINIS IN VICARIATUM APOSTOLI

CUM EXTOLLITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

* AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter ansietudines quibus premimur ob immane bellum, quod totum 

fere iacta t orbem terrarum, grande. Nobis solacium affert nosse catho

licam rem in partibus infidelium, quamvis magnas inter difficultates, non 

mediocre incrementum suscipere. Quod quidem laeto animo accepimus 

contingere in Praefectura Apostolica de Shuntehfu in Sinis, in qua, in

defesso labore constantique zelo Missionariorum Congregationis Missio

nis Sodalium, quibus illa undecim iam annos concredita est, christiana 

religio non parum floruit, et missionalia opera multiplicata sunt. Ut te

stimonium itaque iisdem Evangelii praeconibus meritae laudis praebea

tur et animus simul addatur ad novos maioresque in dies exantlandos 

labores, precibus annuendum censuimus dilecti Filii Congregationis Mis

sionis Superioris Generalis, quibus ipse enixe expostulavit ut Praefe

ctura illa de Shuntehfu ad maioris dignitatis gradum elevetur. Dé vene

rabilium igitur Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Con

gregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, suppleto, qua
tenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant 
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consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, Apostolicam quam supra diximus Prae

fecturam de Shuntehfu, iisdem servatis limitibus et nomine, in Vica

riatum Apostolicum extollimus, erigimus et constituimus. Huic itaque 

novo Vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuir 

mus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vi

cariatus eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent; eosque 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Ha

rum vero Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae fo

rent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, 

concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire li

ceat. Si quis vero ausu temerario id attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se no

verit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto, die duodecima Ianuarii mensis, Pontificatus No

stri anno quinto. 

ALOYSIUS Card. MAGLIONE P. Card. FUMASONI BIÒNDI 
a Secretis Status S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVIII, n. 21. - Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

TEMPLUM IN HONOREM SANCTI FRANCISCI ASSISIENSIS, P ALMAE INTRA FINES 

MAIORICENSIS DIOECESIS, DEO DICATUM PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS 

HONESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pro titulo privilegiisque impetrandis 

Basilicae minoris templo Sancti Francisci Assisiensis in honorem Deo 

dicato, Palmae, intra fines dioecesis Maioricensis, Administer generalis 
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Tertii Ordinis Regularis Sancti Francisci enixas humilesque preces Nobis 

adhibet. Refert quidem ad Nos ipse postulator templum memoratum, 

iam ab Episcopali Curia Maioricensi concessum religiosae ex ipso Ordine 

provinciae ab Immaculata Conceptione nuncupatae, amplitudine maie-

stateque enitere nec non divite et copiosa supellectili ditatum esse, histo

ricis vero memoriis magni momenti conspicuum, ac praesertim ob Ray-

mundi Lulli corpus quod ibidem pie servatur, cum notum sit omnibus 

nomen Raymundi, qui ipsius Ordinis erat sodalis doctrina sanctitateque 

perspicuus per omnes Hispaniarum fines celebrari. Nunc autem addictus 

eidem templo religiosorum clerus sollicito studio divini cultus decori 

consulit sacrasque inibi convenienti pompa uberrimoque cum spirituali 

fructu functiones peragit. Haec animo repetentes, precibus memorati 

Administri generalis, qui non modo e suo Ordine sodalium sed et catho

licae plebis loci fervida vota depromit, annuendum ut fidelium etiam 

pietas magis magisque augeatur libenter censemus. 

Conlatis itaque consiliis cum Venerabili Fratre Nostro Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Episcopo Praenestino, Sacrae Rituum Con

gregationis Praefecto, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera

rum tenore perpetuumque in modum templum titulo Sancti Francisci 

Assisiensis, Palmae positum intra fines Maioricensis dioecesis, hodieque 

ad Tertium Ordinem regularem Sancti Francisci pertinens, titulo ac 

dignitate Basilicae Minoris condecoramus iuribus privilegiisque litur

gicis adiectis quae de iure competunt. Haec benigne statuimus, decer

nentes praesénts Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, 

illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri-

tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

m. Iunii, an. M C M X X X X I I I , Pontificatus Nostri quinto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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ALLOCUTIO